AVERRÓIS DE CÓRDOBA (IBN RUŠD), 1126-1198

Aristotelis opera cum Averrois commentariis

Aristotelis opera cum Averrois Cordubensis commentariis. Nonnulli etiam ipsius in Logica, Philosophia et medicina libri cum Levi Gersonidis in libros logicos annotationibus, quorum plurimi a Jacob Mantino sunt in latinum conversi... Marci Antonii Zimarae in Aristotelis et Averrois dicta in philosophia contradictionum solutiones... Bernardini Tomitani... in Arist. et Aver. dicta in primo libro Poster Resolut. contradictionum solutiones... Tabulam vero Marci Antonii Zimarae huic ajunximus operi... [Prima editio 1552]. Venetiis apud Junctas, 1562-1574. Frankfurt, Minerva, 1962. 14 tomos. [UNICAMP] [USP]

I. Aristotelis organum, quod logicam appellant, cum Averrois variis commentariis, epitome, quaesitis, ac epistola una.

I, 1. Praedicamenta. De interpretatione. Analytica priora.

I, 2. Analytica posteriora.

I, 3. Topica. Elenchorum.

II. Aristotelis de rhetorica et poetica libri cum Averrois in eosdem paraphrasibus.

III. Aristotelis libri moralem totam philosophiam complectentes cum Averrois in Moralia Nicomachia expositione et in Platonis libros de republica expositione.

IV. Aristotelis de physico auditu libri octo, cum Averrois variis in eosdem commentariis.

V. Aristotelis de coelo, de generatione et corruptione, meteorologicum, de plantis libri, cum Averrois variis in eosdem commentariis.

VI. Aristotelis libri omnes ad animalium cognitionem attinentes, cum Averrois variis in eosdem commentariis.

VII. Aristotelis extra ordinem naturalium varii libri. Quibus nonnulli etiam additi sunt Aristoteli adscripti, Alexandri Problematum.

VIII. Aristotelis metaphysicorum libri XIII cum Averrois in eosdem commentariis et epitome, Theophrasti metaphysicorum liber.

IX. Sermo de substantia orbis. Destructio destructionum Philosophiae Algazelis. De anima beatitudine seu epistola de intellectu.

X. Suppl. I. Colliget libri VII. Cantica item Avicennae cum eiusdem Averrois commentariis.

XI. Suppl. II. Aristotelis de anima libri tres, cum Averrois commentariis.

XII-XIV. Suppl. III. M. A. Zimarae... tabula dilucidatio num in dictis Aristotelis et Averrois.

Corpus commentariorum Averrois in Aristotelem

Organon, Retórica e Poética

AVERROES, *Commentarium medium in Porphyrii Isagogen et Aristotelis Categorias*. Textum hebraicum recensvit et adnotationibus illustravit H. A. Davidson. CCAA, Versionum hebraicarum 1/a. Cambridge, Mass., Mediaeval Academy of America, 1969. XXI+165 p. [UNESP]